3. המבקש ערער על פסק הדין של בית משפט השלום. במסגרת הערעור, טען המבקש כי הודאתו בעובדות כתב
האישום ניתנה שלא מתוך הבנה ברורה של האישומים לפיהם הועמד לדין, ומבלי להבין את משמעות ההודאה

והשלכותיה. כמו כן, נטען כי במהלך ההתדיינות, לא קוימו הוראות סעיף 143 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982 (להלן: החוק), המטילות חובת הקראת כתב האישום עם פתיחת ההליך. לצד זאת, טען המבקש כי

שגה בית המשפט בכך שנמנע מלהתייחס לעובדה כי חומר החקירה לא הועתק על-ידי בא-כוחו. בקשר לכך, נטען
לקיומה של חובה המוטלת על התביעה לציין עובדה זו לפני בית המשפט קודם להצגת הסדר טיעון.

4.